

Kleszczewo, dnia 25.01.2023r.

Znak sprawy: ZP.271.2.2023

Dotyczy postępowania pn.:

„Przebudowa drogi gminnej nr 329024P na odcinku Krzyżowniki-Śródka, gmina Kleszczewo”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców:

Pytanie 1. Pozycja nr 2 przedmiaru: Proszę o informację na jaką grubość będzie cięcie nawierzchni jezdni.

Odpowiedź 1: Zakłada się cięcie nawierzchni grubości około 35cm.

Pytanie 2. Pozycja nr 4 przedmiaru: Proszę o podanie grubości nawierzchni chodnika oraz grubości podbudowy oraz z czego wykonana jest podbudowa którą należy rozebrać.

Odpowiedź 2: Grubość nawierzchni chodnika wynosi: warstwa bitumiczna 3 cm, podbudowa z kruszywa łamanego gr. 10cm

Pytanie 3. Pozycja nr 5 przedmiaru: Proszę o podanie szerokości i grubości ścieku z płyt ściekowych betonowych oraz proszę o informację z czego jest wykonana podbudowa którą należy rozebrać oraz proszę o podanie jej grubości.

Odpowiedź 3: Do rozbiórki przewidziano ściek z płyt prefabrykowanych 15x60cm na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 15cm

Pytanie 4. Pozycja nr 6 przedmiaru: Proszę o podanie ilości obrzeży, oporników i krawężników jakie należy rozebrać?

Odpowiedź 4: Należy przyjąć rozbiórkę: obrzeży 8x30 cm – 85mb, oporników 12x25cm – 170mb, krawężników 15x30cm – 130mb

Pytanie 5. Pozycja nr 7 przedmiaru: Proszę o podanie dokładnej ilości tablic i słupków oznakowania pionowego jakie należy wymienić.

Odpowiedź 5: Należy przewidzieć wymianę 6 tablic kategorii A,B,C,D oraz 1 tablicy z kategorii E, wszystkie z grupy średnie.

Pytanie 6. Pozycja nr 8 przedmiaru: Proszę o podanie dokładnej ilości urządzeń infrastruktury technicznej jaką należy wyregulować. Ile jest włączów kanałowych, telefonicznych studzienek, studzienek ściekowych bądź zaworów gazowych?

Odpowiedź 6: Do regulacji należy przyjąć 2 studnie wpustowe oraz 2 studnie teletechniczne.

Pytanie 7. Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże 2 referencję na budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej każdą na wartość 1'000.000,00 zł brutto. Czy trzeba wykazać roboty na nawierzchnię bitumiczną jezdni?

Odpowiedź 7: Zamawiający uzna referencje na roboty drogowe o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto, które polegały na budowie ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej.

Bogdan Kemnitz

Wójt Gminy Kleszczewo